
3/22  DOSTAWA  LEKÓW  DO
SAMODZIELNEGO  PUBLICZNEGO
ZAKŁADU  OPIEKI  ZDROWOTNEJ  W
ŁUKOWIE  (Enoksaparyna,
kontrasty  i  materiały
zużywalne  do  pracowni
Rezonansu  Magnetycznego,
produkty lecznicze i programy
lekowe)
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?post
epowanie=25637770

Składanie ofert do dnia: 24 lutego 2022 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 24 lutego 2022 roku do godziny 10:30

https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/02/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/02/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=25637770
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=25637770


2/22  Objęcie  nadzorem
autorskim w zakresie modułów
oprogramowania  aplikacyjnego
InfoMedica/AMMS
ogłoszenie o zamówieniu

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/lista_przetargow

Składanie ofert do dnia: 14 lutego 2022 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 14 lutego 2022 roku do godziny 10:30

1/22  Dostawa  energii
elektrycznej oraz świadczenie
usług  dystrybucji  energii
obiektów SPZOZ w Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?post
epowanie=24915779

https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/04/2-22-objecie-nadzorem-autorskim-w-zakresie-modulow-oprogramowania-aplikacyjnego-infomedica-amms/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/04/2-22-objecie-nadzorem-autorskim-w-zakresie-modulow-oprogramowania-aplikacyjnego-infomedica-amms/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/04/2-22-objecie-nadzorem-autorskim-w-zakresie-modulow-oprogramowania-aplikacyjnego-infomedica-amms/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/04/2-22-objecie-nadzorem-autorskim-w-zakresie-modulow-oprogramowania-aplikacyjnego-infomedica-amms/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/02/ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/lista_przetargow
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/01/21/1-22-dostawa-energii-elektrycznej-oraz-swiadczenie-uslug-dystrybucji-energii-obiektow-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/01/21/1-22-dostawa-energii-elektrycznej-oraz-swiadczenie-uslug-dystrybucji-energii-obiektow-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/01/21/1-22-dostawa-energii-elektrycznej-oraz-swiadczenie-uslug-dystrybucji-energii-obiektow-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/01/21/1-22-dostawa-energii-elektrycznej-oraz-swiadczenie-uslug-dystrybucji-energii-obiektow-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/01/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=24915779
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=24915779


Składanie ofert do dnia: 17 lutego 2022 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 17 lutego 2022 roku do godziny 10:30

16/21  Dostawa  preparatów  do
dezynfekcji  do  SPZOZ  w
Łukowie
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

ogłoszenie o zamówieniu

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Smart PZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?post
epowanie=23843647

Składanie ofert do dnia: 5 stycznia 2022 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 5 stycznia 2022 roku o godzinie 10:30

14/21  Dostawa  sprzętu
jednorazowego  użytku  i

https://www.spzoz.lukow.pl/2021/12/20/16-21-dostawa-preparatow-do-dezynfekcji-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/12/20/16-21-dostawa-preparatow-do-dezynfekcji-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/12/20/16-21-dostawa-preparatow-do-dezynfekcji-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/12/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-1.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/12/ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=23843647
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=23843647
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/12/14/14-21-dostawa-sprzetu-jednorazowego-uzytku-i-drobnego-sprzetu-laboratoryjnego-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/12/14/14-21-dostawa-sprzetu-jednorazowego-uzytku-i-drobnego-sprzetu-laboratoryjnego-do-spzoz-w-lukowie/


drobnego  sprzętu
laboratoryjnego  do  SPZOZ  w
Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Smart PZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?post
epowanie=23488133

Składanie ofert do dnia: 28 stycznia 2022 roku do godziny
10:00

Otwarcie ofert w dniu: 28 stycznia 2022 roku o godzinie 10:30

https://www.spzoz.lukow.pl/2021/12/14/14-21-dostawa-sprzetu-jednorazowego-uzytku-i-drobnego-sprzetu-laboratoryjnego-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/12/14/14-21-dostawa-sprzetu-jednorazowego-uzytku-i-drobnego-sprzetu-laboratoryjnego-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/12/14/14-21-dostawa-sprzetu-jednorazowego-uzytku-i-drobnego-sprzetu-laboratoryjnego-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/12/Ogloszenie-o-zamowieniu-1.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/12/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-2.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=23488133
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=23488133

